ПРОТОКОЛ № 3
собрания педагогического коллектива
от 11.04.2024
Присутствовало: 18 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Информационно – профилактическая беседа с коллективом по вопросам профилактики и противодействия интернет - мошенничеству, в том числе по повышению цифровой грамотности

1 СЛУШАЛИ:
Бабий О.В. – комплаенс - офицера КГКП «Ясли – сад № 3» рассказала коллективу о действиях, которые следует предпринимать при интернет – мошенничестве.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Принять к сведению информацию
1.1. [bookmark: _GoBack]Повышать цифровую грамотность
1.2. Быть бдительными и внимательными по профилактике и противодействию интернет - мошенничеству

Комплаенс - офицер я/с № 3:                               Бабий О.В.
Секретарь собрания:                                           Текаева В.Ю.